
1 

 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 183.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 18 kwiecie ń 2016 r. 
w sprawie wyboru banku do obsługi bud żetu powiatu 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) w związku z  art. 264 ust. 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego wybiera 
się Mazurski Bank Spółdzielczy w Giżycku do obsługi budżetu Powiatu Giżyckiego 
w okresie 1 czerwca 2016 r. – 31 maja 2022 r.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   
 
EM/EM 

 
 
 
 

                                                                                 Starosta Giżycki 
                                                                                      Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 


